

### Do wszystkich zainteresowanych

PwC jest wiodącą globalną organizacją świadcząca profesjonalne usługi doradcze. Korzystając z wiedzy i kwalifikacji **ponad 168.000 pracowników w 158 krajach**, budujemy relacje z klientami dzięki usługom świadczonym w oparciu o zasady najwyższej jakości, przejrzystości i uczciwości w działaniu. **W Polsce PwC zatrudnia zespół ponad 1700 specjalistów i kadry wspierającej w sześciu miastach: w Gdańsku, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu, Katowicach i Warszawie.** Nasza oferta jest kierowana do firm działających **we wszystkich sektorach gospodarki - zarówno do największych koncernów, jak i lokalnych przedsiębiorstw rodzinnych.**

Obecnie kończymy w polskiej części Naszej Firmy wdrożenie systemu controllingowego EURECA realizowane przez producenta tego narzędzia – firmę CONTROLLING SYSTEMS Sp. z o.o. Wdrożenie obejmuje obszar planowania kosztów osobowych, marketingowych, ogólnych, zatrudnienia, przychodów, oraz Rachunku wyników. Ponadto w ramach projektu powstała Hurtownia Danych, będąca tematycznym „data martem” w zakresie danych budżetowych.

Równocześnie kończymy wdrożenie systemu EURECA w naszym biurze w Rosji i przygotowujemy się do jego wprowadzenia w kilku kolejnych krajach regionu CEE.

Wdrożenie przebiegało sprawnie, zwłaszcza jak na realia naszego dość skomplikowanego modelu biznesowego. EURECA pobiera dane o wykonaniu budżetów z posiadanych już przez nas systemów ewidencyjnych.

Dzięki dedykowanym mechanizmom obliczeniowym opracowanym przez konsultantów i programistów CONTROLLING SYSTEMS, jesteśmy w stanie wykonywać bardzo duże i skomplikowane przeliczenia naszego modelu budżetowego w czasie kilkunastu minut, a nie wielu godzin, jak wcześniej.

Wdrożona aplikacja spełniła oczekiwania PwC. Warto podkreślić elastyczność i zaangażowanie konsultantów CONTROLLING SYSTEMS w dostosowaniu się do wysokich standardów naszej firmy oraz środowiska informatycznego.

Potwierdzamy, że dostarczona praca wykonana była na wysokim poziomie a konsultanci, którzy współpracowali z nami z dużym zaangażowaniem pomagali wypracować optymalne rozwiązania wymagane w realizacji projektu.

Z poważaniem

